
お取引先様 各位 2023年12月吉日

代表取締役社⾧ 江藤 光哉

拝啓 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社第１０５期定時株主総会並びに取締役会におきまして、下記の通り役員が選任

されそれぞれ就任いたしました。

つきましては、この新陣容をもちましてなお一層社業の発展に努力いたす所存でございますので、

なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

代表取締役会⾧ 𠮷 田 裕 司

代表取締役社⾧ 江 藤 光 哉（昇任）

常務取締役（東京支店⾧） 落 合 善 久（昇任）

取締役（高松工場⾧） 大 森   一

取締役（総務部⾧） 柳 井 正 孝（昇任）

監査役（非常勤） 野 本 洋 一

執行役員（高松工場製造部⾧） 国 方 健 靖

以上

役員体制変更のお知らせ

記

イヌイ株式会社


